Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Concepto

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) Fechay | 21/jun/2024
| Del 01/ene/2023 Al 30/jun/2023 hora de Impresion | 01:24 p.m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter transitorio
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

MATERIALES Y SUMINISTRO

Materiales de administracion, emisién de docuemntos y
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

$81,689,157.75
$65,299,357.75

$3,397,500.00
$10,041,660.00
$190,000.00
$1,854,000.00
$906,640.00
$16,282,148.74
$2,459,923.04

$529,493.76
$70,000.00

$4,061,500.00

$706,610.50
$7,200,799.44
$292,500.00

$961,322.00

$16,518,819.00
$6,844,300.00
$716,000.00
$3,038,920.00

$235,035.00
$2,415,500.00

$766,500.00
$845,864.00
$1,445,000.00
$211,700.00
$19,456,500.53

$12,000,000.00

$6,556,500.53
$900,000.00

$0.00
-$1,560,929.34

$1,416,833.34
$165,596.00
$0.00
-$21,500.00
$0.00
$1,156,694.40
$53,131.21

$31,120.69
$10,592.00

$1,047,517.51

-$142,903.51
-$124,996.79
$12,080.00

$270,153.29

-$90,814.77
-$1,208,122.00
$146,772.00
-$177,526.81

$7,697.32
-$141,032.52

-$10,000.00
-$128,961.76
-$37,218.00
$1,457,677.00
-$437,500.00

$0.00

-$437,500.00
$0.00

$81,689,157.75
$63,738,428.41

$4,814,333.34
$10,207,256.00
$190,000.00
$1,832,500.00
$906,640.00
$17,438,843.14
$2,513,054.25

$560,614.45
$80,592.00

$5,109,017.51

$563,706.99
$7,075,802.65
$304,580.00

$1,231,475.29

$16,428,004.23
$5,636,178.00
$862,772.00
$2,861,393.19

$242,632.32
$2,274,467.48

$756,500.00
$716,902.24
$1,407,782.00
$1,669,377.00
$19,019,000.53

$12,000,000.00

$6,119,000.53
$900,000.00

$34,201,530.48
$29,554,222.02

$3,170,120.85
$775,836.85
$0.00
$701,350.76
$0.00
$7,304,525.59
$760,954.25

$171,150.11
$4,197.39

$1,609,996.48

$40,803.41
$3,961,504.38
$69,742.62

$686,176.95

$6,972,266.54
$3,547,681.17
$243,039.33
$472,387.19

$82,220.75
$487,383.11

$211,253.62
$119,682.43
$444,247.94
$1,364,371.00
$8,206,430.75

$5,000,000.00

$2,774,928.66
$431,502.09

$34,175,768.79
$29,528,460.33

$3,170,120.85
$775,836.85
$0.00
$701,350.76
$0.00
$7,304,525.59
$760,954.25

$171,150.11
$4,197.39

$1,609,996.48

$40,803.41
$3,961,504.38
$69,742.62

$686,176.95

$6,972,266.54
$3,547,681.17
$243,039.33
$472,387.19

$82,220.75
$487,383.11

$211,253.62
$119,682.43
$444,247.94
$1,364,371.00
$8,191,210.96

$5,000,000.00

$2,774,928.66
$416,282.30

$47,487,627.27
$34,184,206.39

$1,644,212.49
$9,431,419.15
$190,000.00
$1,131,149.24
$906,640.00
$10,134,317.55
$1,752,100.00

$389,464.34
$76,394.61

$3,499,021.03

$522,903.58
$3,114,298.27
$234,837.38

$545,298.34

$9,455,737.69
$2,088,496.83

$619,732.67
$2,389,006.00

$160,411.57
$1,787,084.37

$545,246.38
$597,219.81
$963,534.06
$305,006.00
$10,812,569.78

$7,000,000.00

$3,344,071.87
$468,497.91




MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ
SAN LUIS POTOSI
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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $7,334,375.43 $437,500.00 $7,771,875.43 $2,128,267.31 $2,128,267.31 $5,643,608.12
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $1,359,117.60 -$365,752.24 $993,365.36 $80,715.64 $80,715.64 $912,649.72
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $179,089.83 $21,144.85 $200,234.68 $5,800.00 $5,800.00 $194,434.68
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $52,849.00 -$2,807.20 $50,041.80 $15,410.38 $15,410.38 $34,631.42
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $2,593,000.00 $761,400.00 $3,354,400.00 $1,761,400.00 $1,761,400.00 $1,593,000.00
EQUIPO DE DEFENSA'Y SEGURIDAD $150,000.00 $48,638.75 $198,638.75 $198,638.75 $198,638.75 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $2,438,319.00 -$25,124.16 $2,413,194.84 $49,749.34 $49,749.34 $2,363,445.50
ACTIVOS INTANGIBLES $562,000.00 $0.00 $562,000.00 $16,553.20 $16,553.20 $545,446.80
INVERSION PUBLICA $52,555,737.92 -$1,065,879.63 $51,489,858.29 $4,704,299.52 $4,704,299.52 $46,785,558.77
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $48,802,011.36 -$1,065,879.63 $47,736,131.73 $4,704,299.52 $4,704,299.52 $43,031,832.21
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $3,753,726.56 $0.00 $3,753,726.56 $0.00 $0.00 $3,753,726.56
DEUDA PUBLICA $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $0.00
(ADEFAS)
Total del Gasto $194,336,739.37 $0.00 $194,336,739.37 $64,017,320.19 $63,976,338.71 $130,319,419.18




